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Vinteren er forløbet stille og roligt, og der har – 

så vidt bestyrelsen ved – ikke været nogen 

indbrud eller andre problemer i løbet af 

vinteren. Vi glæder os derfor til den nye sæson, 

som så småt er begyndt.  

 

Vandåbning 

Vandåbningen den 25. marts foregik 

forholdsvist stille og rolig. Få havde glemt at 

lukke deres haner, og holdet melder også 

tilbage, at der er nogle have, hvor der er svært at 

komme frem til hanerne. HUSK derfor, at ved 

vandåbning og vandlukning skal der være fri 

adgang til hanerne, og ved vandåbning skal 

hanerne være lukket.  

 

Arbejdsdag 

Som I måske har lagt mærke til, er 

tilmeldingssedlerne lavet lidt om i år for at sikre 

en ligelig fordeling af opgaverne. Den første 

arbejdsdag ligger i år søndag den 25. juni. 

Fokus er på hækklipning og huller i vejene. 

Arbejdsdagen senere på sæsonen vil have fokus 

på flere specialopgaver. Hvis du tidligere har 

varetaget andre opgaver end de beskrevne, 

fortsætter du selvfølgelig med det. Husk at 

udfylde tilmeldingssedlen, på den måde får 

bestyrelsen et overblik over specialopgaver og 

fritagede – og I slipper potentielt for en bod.  

 

Storskrald 

Da vi ikke kan komme uden om at betale for 

afhentning af storskrald, er det lidt dumt, at vi 

ikke udnytter denne service. Derfor har 

bestyrelsen besluttet at afprøve indsamling af 

storskrald til afhentning. Det bliver i forbindelse 

med arbejdsdagen, hvor nogen af jer får til 

opgave at modtage og sikre, at storskraldet 

opfylder kommunens kriterier. Afhentning 

prøver vi at tilpasse, så det bliver så hurtigt efter 

arbejdsdagen som muligt. Indsamling af 

storskrald er en forsøgsordning og bliver kun 

gentaget, hvis det foregår uden de store 

problemer.  

Affaldssortering 

Husk, at vi har affaldssortering i foreningen. Vi 

oplever desværre, at der kommer forkert affald i 

de forskellige containere. Særligt bliver 

restaffald og madaffald blandet sammen. Husk, 

at al madaffald skal i grønne pose. Du kan hente 

grønne poser, når baren er åben eller ved andre 

arrangementer. Vi arbejder på et system, så du 

altid kan hente grønne poser.  

 

Byggeudvalg  

Husk, at du ifølge vores vedtægter skal søge 

bestyrelsen om tilladelse til nybyg og/eller 

tilbygninger for at sikre, at alle bygninger 

overholder foreningens, kommunens og 

lovgivningens krav. Bestyrelsen har nedsat et 

byggeudvalg, der har til opgave at sikre, at alle 

krav er overholdt. Når ansøgningen bliver 

godkendt, skal projektet påbegyndes inden for 

et år, og når projektet er færdigt, skal det 

endelig godkendes af byggeudvalget. Du kan 

læse mere om krav til kolonihavehusene i vores 

vedtægter.  

 

Hjemmeside 

Som nogle måske har oplevet, har vi over årene 

haft lidt problemer med vores hjemmeside. 

Bestyrelsen arbejder lige nu på at lave en ny 

hjemmeside, der er mere brugervenlig og 

nemmere at søge frem. Mere om dette senere. 

Hjemmesiden vil stadig have samme 

webadresse. 

 

Generalforsamling 

Tirsdag den 23. maj kl. 19 er der 

generalforsamling på Gungehusskolen. Vi håber 

på at se så mange haver som muligt, da der skal 

stemmes om vedtægtsændringer og nye 

bestyrelsesmedlemmer.   

 

 

Med ønsket om en fantastisk sæson 

 

Bestyrelsen 


